BEYHAKİ, Ali b. Zeyd

( ~1 ""!) ıJ. Js. )
Ebü'l- Hasen Zahlrüddln

All b. Zeyd b. Muhammed ei-Beyhakı
(ö. 565/1169)

Alim, tarihçi ve edip.
_j

Beyhak'ın Sebzevar kasabasında doğ
du (27 Şaban 493/7 Temmuz ı 100). Do
ğum tarihinin Mu <cemü'J. üdebd' da
(XIII, 220) kendi eseri Meşdribü't- tecd
rib 'den naklen 499 ( 1105-11 06) olarak
gösterilmesi müstensih hatası olmalıdır.
Çünkü bu tarih doğru kabul edildiği tak
dirde Ömer Hayyam ile görüştüğünde
(507 1 ı ı ı 3- 14) yedi sekiz yaşlarında ol
ması gerekir. Ancak bu yaştaki bir çocu
ğun ömer Hayyam'ın meşhur şairterin
divanlarından seçilmiş beyitlerle ilgili so
rularını cevaplandırması mümkün değil
dir.